受文者：本校一、二級單位
發文日期：中華民國105年10月5日
發文字號：海科大人字第1050014316號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關月眉國際開發股份有限公司所屬麗寶樂園提供教育部所

屬機關學校教職員特約優惠專案一案，請查照轉知。

說明：

一、依教育部105年10月4日臺教人(四)字第1050136834號書函辦

理。

二、自即日起至105年12月31日止，教育部所屬機關學校教職員

親持識別證至麗寶樂園得享特約優惠，優惠內容摘述如下：

(一)雙園擇一(探索或馬拉灣)優惠票價為新臺幣550元(原價

800元,約68折)。

(二)水陸聯合票優惠票價為650元(原價990元,約65折)。

(三)此優惠專案不可以與其他優惠併用。

(四)每張識別證於當日限購4張門票。

正本：本校一、二級單位
副本：

本案依分層負責規定授權單位主管決行

..
..

..
..

.
..

..
..

..
..

..
..

.
..

..
..

..
..

..
..

.
..

..
..

..
..

..
..

.
..

..
..

..
..

..
..

.
..

..
..

..
..

..
..

.
..

..
..

..
..

..
..

.
..

..
..

..

裝

..
..

.
..

..
..

..
..

..
..

.
..

..
..

..
..

..
..

.
..

..
..

..
..

..
..

.
..

..
..

..
..

..
.

訂

.
.
..

..
..

..
..

..
..

.
..

..
..

..
..

..
.
..

..
..

..
..

..
..

.
..

..
..

..
..

..
..

.
..

..
..

..
.

線

.
..

..
.
..

..
..

..
..

..
..

.
..

..
..

..
..

..
..

.
..

..
..

..
..

..
..

.
..

..
..

..
..

..
.
..

..
..

..
..

..
..

.
..

..
..

..
..

..
..

.
.

檔 號：

保存年限：

正 本

第1頁 共1頁

國立高雄海洋科技大學 書函

地址：81157高雄市楠梓區海專路142號
承辦人：黃欣怡
電話：07-3617141#2164
電子信箱：shini0120@webmail.nkmu.edu
.tw